
Ayuntamiento de La Guardia (Toledo)
Plaza  Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021
www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Dª MARTA MAROTO LEÑERO , ALCALDESA-PRESIDENTA DEL AYUNTAMIENTO DE LA 
GUARDIA (TOLEDO)

Vista la propuesta del Tribunal calificador para la Selección de Trabajadores dentro del  

Plan Especial de Empleo de Zonas Rurales Deprimidas 2024, reunido el 10 de septiembre de  

2024.

Presentada Oferta  de Empleo en la  Oficina de Empleo de Ocaña, con fecha 27 de  

agosto de 2024, y una vez cerrado el plazo de presentación de solicitudes, se ha procedido a su  

baremación  de  acuerdo  a  las  bases  establecidas  en  la  convocatoria  correspondiente, 

resultando la siguiente relación de personas admitidas y excluidas, ordenada con la calificación 

otorgada.

En virtud de las atribuciones que me confiere la legislación vigente y, en concreto, los  

apartados g), h) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del  

Régimen Local -LRBRL

RESUELVO:

PRIMERO.  Aprobar la siguiente valoración provisional, según la propuesta presentada por el 

Tribunal calificador del proceso selectivo:

SEGUNDO.   Establecer  un  plazo  de  tres  días  para  realizar  reclamaciones  y  si  no  hubiese  

ninguna reclamación elevar a definitivo el resultado.

 NIF APELLIDOS NOMBRE TOTAL

1 ***4939** FERNANDEZ SILVERIA EMILIO 4,1

2 ***2294** PEDRAZA SANTIAGO JOSE LUIS 3,4

3 ***2420** MARTIN ORGAZ FELIX 3

4 ***2627** GUZMAN GUZMAN ANTONIO 2,7

5 ***4971** FERNANDEZ SILVERIA ANTONIA 2,7

6 ***4363** LOPEZ LOPEZ MARIA PILAR 2,7

7 ***3610** MUÑOZ GUZMAN JOSE 2,2

8 ***4362** GUZMAN LOPEZ MIGUEL 2,2

9 ***2784** ORGAZ PASAMONTES MERCEDES 2,1

10 ***5349** VALDEOLIVAS MARTIN ANTONIO 2

11 ***7789** MANCEBO TORIBIO PEDRO 1,7

12 ***7421** LAZARO TACERO JOSE 1,1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 M
PC

6L
D

35
W

9A
4J

JL
TS

FC
L2

ZT
C

4 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

ol
ag

ua
rd

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



Ayuntamiento de La Guardia (Toledo)
Plaza  Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021
www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es

CUARTO. Publicar la presente resolución en el Tablón de anuncios y en la página web oficial 

del Ayuntamiento.

Así lo decreta la Sra. Alcaldesa de lo que yo como secretario doy fe

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 M
PC

6L
D

35
W

9A
4J

JL
TS

FC
L2

ZT
C

4 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

ol
ag

ua
rd

ia
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Guardia
	2024-09-10T12:53:20+0200
	La Guardia
	MARTA MAROTO LEÑERO - 11859748M (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de La Guardia
	2024-09-10T12:57:45+0200
	La Guardia
	IGNACIO MUÑOZ PACIN - 32840491X (FIRMA)
	Lo acepto




